MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000.
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100  – Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO                         -                     PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL Nº 008/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de duas colhedoras de forragem

(ensiladeiras) que servirá de apoio para programas de Desenvolvimento Rural de

Territórios Rurais deste Município de Planalto.

O Município de Planalto-PR, torna público que fica suspenso por tempo indeterminado,

a sessão pública do Pregão Presencial 008/2020, considerando o Plano de Contingência

Nacional para Infecção Humana pelo novo Coronavírus COVID-19, publicado pelo

Ministério da Saúde, Secretaria de Vigilância em Saúde, em fevereiro de 2020 (Lei nº

13.979 de 06 de fevereiro de 2020), e o Decreto Municipal nº 5074 de 20 de março de

2020.

Informações quanto a nova data para realização do certame serão publicadas nos diários

oficiais e no site do Município.

Planalto, 23 de março de 2020.

Carla Sabrina Rech Malinski

Pregoeira